



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ruby A/S

Klostergade 3, 4200 Slagelse

CVR-nr. 30 61 06 44

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Jesper Ruby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ruby A/S Klostergade 3 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 61 06 44
	Stiftet: 13. juni 2007
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Ruby Karin Ruby Jens Ruby
Direktion	Jesper Ruby
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ruby Group ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 315.604 kr. mod 532.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.728 kr. mod 36.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke opstået begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	315.604	532.395
1 Personaleomkostninger	-283.348	-478.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-33.712
Driftsresultat	22.256	20.284
Andre finansielle indtægter	56.895	43.139
Øvrige finansielle omkostninger	-7.710	-15.279
Resultat før skat	71.441	48.144
Skat af årets resultat	-15.713	-11.648
Årets resultat	55.728	36.496
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	36.496
Disponeret fra overført resultat	-144.272	0
Disponeret i alt	55.728	36.496



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.584	38.584
Materielle anlægsaktiver i alt	28.584	38.584
Anlægsaktiver i alt	28.584	38.584
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.643	153.544
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	199.878	47.066
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	914.639	922.934
Udskudte skatteaktiver	522	593
Andre tilgodehavender	25.560	16.887
Tilgodehavender i alt	1.335.242	1.141.024
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	20.124
Værdipapirer i alt	0	20.124
Likvide beholdninger	147.884	39.085
Omsætningsaktiver i alt	1.483.126	1.200.233
Aktiver i alt	1.511.710	1.238.817



Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	488.999	633.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	1.188.999	1.133.271
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.500	62.815
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.642	16.038
Anden gæld	156.569	26.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.711	105.546
Gældsforpligtelser i alt	322.711	105.546
Passiver i alt	1.511.710	1.238.817

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	529.476	500.000	1.529.476
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.795	0	103.795
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	633.271	0	1.133.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.272	200.000	55.728
	500.000	488.999	200.000	1.188.999



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	276.646	470.391
Andre omkostninger til social sikring	6.702	8.008
	<u>283.348</u>	<u>478.399</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	55.001	323.561
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-268.560</u>
Kostpris 30. september	<u>55.001</u>	<u>55.001</u>
Afskrivninger 1. oktober	-16.417	-181.265
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>174.848</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-26.417</u>	<u>-16.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>28.584</u>	<u>38.584</u>



Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>199.878</u>	<u>47.066</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>199.878</u>	<u>47.066</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ruby Group ApS, CVR-nr. 30610628, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


